
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/01/05 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/01/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/01/05 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí seznam žáků, kteří absolvovali celé 1. pololetí školního roku 

2022/2023 v Základní škole Rudoltice, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje vyplácení finančního příspěvku rodičům dětí Základní školy Rudoltice 

ve výši 2500,- Kč za 1. pololetí školního roku 2022/2023 za každé dítě, podmínkou vyplacení příspěvku 

je docházka dítěte po celé 1. pololetí daného školního roku v Základní škole Rudoltice a bezdlužnost 

rodičů vůči obci. Nárok na výplatu částky 2.500,- Kč zaniká bez náhrady i v případě, kdy bude 

případný dluh uvedených osob vůči obci uhrazen po rozhodném dni výplaty této částky.  

Termín výplaty je stanoven na 06.02.2023 až 08.02.2023 v podatelně obecního úřadu, zodpovídá účetní 

obce. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/01/05 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí cenu vodného s účinností od 1.1.2023 za 52,69 Kč/m3 vč. 10 % DPH 

(47,90 Kč/m3 bez DPH), která je dána ceníkem společnosti VAK Jablonné nad Orlicí, a. s., IČ 48173398, a cenu 

stočného s účinností od 1.1.2023 za 42,15 Kč/m3 vč. 10 % DPH (38,32 Kč/m3 bez DPH), která je stanovena 

v souladu s rozhodnutím zastupitelstva obce ze dne 19.12.2011 ve výši 80% ceny vodného.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/01/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Přílohy č. 1 ke Smlouvě č. 211/1/21 o odstraňování odpadů 

v areálu skládky TKO Třebovice mezi obcí a Eko Bi s.r.o. se sídlem Semanínská 2050, 560 02 Česká 

Třebová, IČ 64827500, jejímž předmětem jsou ceny za odstraňování odpadů na skládce TKO Třebovice 

platné od 1.1.2023 do 31.12.2023, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2023/01/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy č. 1/2023 mezi obcí a Sociálními službami 

Lanškroun se sídlem Janáčkova 1003, 563 01 Lanškroun, IČ 75081849, v celkové výši 20.000,- Kč, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6A/2023/01/05 
 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

 



USNESENÍ č. RO/6B/2023/01/05 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 1. 2023 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2023/01/05 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje vystavení objednávky, jejímž dodavatelem je Ing. Kristýna Dorazil se 

sídlem Horní Třešňovec 242, 563 01 Lanškroun, IČ 05710154, jejímž předmětem je vypracování 

projektové dokumentace budovy obecního úřadu čp. 95 Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 19.1.2023 od 19:00 hodin   

 

 

 

 
 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                 Jaroslav Suchý, v. r. 

                                                                                       místostarosta                                                                     

 


